
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Telstar … S

I II III IV V VI Punkte
1 10 7 8 5 13

163
16:23

0
8

1
9

2
16

4 5 6 Auszeit

5:11
8:20

Ende
12:45 B  TV Wanne Mi… R

I II III IV V VI Punkte
50 8 51 10 5 53

257
21:16

╳

16
3
20

6
21

7
25

9 13 Auszeit

21:15

S
A
T
Z

2

Start
12:48 B  TV Wanne Mi… S

I II III IV V VI Punkte
8 51 10 5 7 50

2553
21:15

2
24

8
25

9 11 15 21 Auszeit

11:11

Ende
13:04 A  SG Telstar … R

I II III IV V VI Punkte
1 10 7 3 5 13

178
13:12

╳

16
1
17

5 6 13 14 Auszeit

1:7
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mu16
gemischt

B  TV Wanne Mixed vs. SG Telstar Bochum A
Spiel 44 21.01.2023 12:00 Uhr

Goethe Gymnasium
44263 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Wanne Mi… 7/14
5 LaPlaca, Giuseppe X
7 Alabdou, Shahnaz X
8 Maslowski, Paulina X

10 Gräf, Henriette X
50 Wirtz, MariusJermaine X
51 Kokoska, Ben X
53 Grollmann, Maximilian X
B  Libero
B  Offizielle

CT Arengoldt, Tatjana
SC Kokoska, Emely

C

A  SG Telstar … 7/14
1 Beitzel, Len X
3 König, Theodor X
5 Selmanaj, Ilirid X
7 Koppmann, Mika Wilh… X
8 Werner, Kasimir X

10 Kim, Joan X
13 Stangenberg, Emil X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Wanne Mi… SG Telstar … A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 45 16 0 1 2
1 1 1 25 2 16 17 0 1 2

3
2 2 2 50 61 33 0 2 4
Start: 12:00 Ende: 13:04 Dauer: 1:04

Sieger: TV Wanne Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pohl, Moritz 1
2 Linnemann, Theodor 2

Schreiber 3
Schr. Bauer, Niklas 4

Assist. Nash, Ryan

Dokument erstellt: 21.01.2023 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


