

## Bezirksliga 7 mu16

gemischt

B TV Wanne Mixed vs. SG Telstar Bochum A

Spiel 44

21.01.2023 12:00 Uhr

Goethe Gymnasium 44263 Dortmund



			S		art :00	A	SG T	elstar		S		ide :45	В	TV W	anne N	Лi	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	1	10	7	8	5	13		50	8	51	10	5	53	
lun		Spielernr.	ı				3			16						7	25
ufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ				16:23									21:16	i
Α		Spielstand															
		1. 5.	1	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X	3	6	7	9	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8	9	16				5:11 8:20	16	20	21	25			21:15

S		art :48	В	TV Wa	anne N	1i	s	En 13:	de :04	A	SG T	elstar		R
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	51	10	5	7	50		1	10	7	3	5	13	
ı	53						25					8		17
Z	21:15											13:12		]
2	2	8 25)	9	11	15	21	Auszeit	X 16	1	5	6	13	14	Auszeit
_	24	<u>دی</u>					11:11	10	17)					1:7 14:21

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ng	Sta	rtaufstellung	T																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Н		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

В	TV Wanne Mi	7/14	A	SG Telstar 7	<b>114</b>
5	LaPlaca, Giuseppe	Х	1	Beitzel, Len	Х
7	Alabdou, Shahnaz	Х	3	König, Theodor	Х
8	Maslowski, Paulina	Х	5	© Selmanaj, Ilirid	Х
10	Gräf, Henriette	Х	7	Koppmann, Mika Wilh	Х
50	Wirtz, MariusJermaine	Х	8	Werner, Kasimir	Х
51	© Kokoska, Ben	Х	10	Kim, Joan	Х
53	Grollmann, Maximilian	Х	13	Stangenberg, Emil	Х
$\blacksquare$	) Libero		A	Libero	
$\blacksquare$	) Offizielle		A	Offizielle	
СТ	Arengoldt, Tatjana				
SC	Kokoska, Emely				

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pohl, Moritz	1						
2	Linnemann, Theodor	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Bauer, Niklas	4						
Assist.	Nash, Ryan							

				Ergel	nisse	)						
(B)	יד (	٧V	/ann	e Mi	SG Telstar (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	45	16	0	1	2			
1	1	1	25	2	16	17	0	1	2			
				3								
2	2	2	50		61	33	0	2	4			
St	art:	12	2:00	Ende:	13:04 Dauer: 1:04							
Sie	ege	r: 1	V W	anne N	/lixed				2:0			

Dokument erstellt: 21.01.2023 13:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de